
 
 

   

                                                                                                     DECRETO n. 419/2024  

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto vigente dell’Unicusano; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo in vigore; 

VISTO il decreto Ministeriale n. 270 del 22.10.2004 recante modifiche al regolamento sulle norme concernenti 

l’autonomia didattica degli atenei; 

VISTO l’art. 18, comma 1, lett b) e c) della legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

VISTO il proprio Decreto n 365/2024 del 30.10.2024 con il quale è stato bandito il conferimento di un contratto di 

lavoro autonomo per esigenze di Dipartimento di Scienze Economiche, Psicologiche e della Comunicazione; 

CONSIDERATO che la copertura economico – finanziaria è garantita dai fondi del progetto PRIN 2022 PNRR per la 

Missione 4, Componente 2, Investimento 1.1 "Preventing cognitive decline and dementia through an innovative 

immersive virtual reality and telemedicine-based multi-component intervention: a randomized controlled trial" - CUP: 

F53D23011210001; 

VISTO il proprio Decreto n. 399/2024 del 22.11.2024 con il quale è stata nominata la Commissione preposta alla 

selezione; 

VISTA la documentazione acquisita in data 9 dicembre 2024. con la quale il Presidente della Commissione ha 

prodotto gli atti della selezione, tra cui i verbali con relativi allegati, e ha indicato vincitore del predetto bando la 

Dott.ssa Maria Lina Serio; 

RITENUTO doversi procedere all’accertamento formale della regolarità degli atti; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 1 contratto di lavoro autonomo di cui in 

premessa, la cui ricerca rientra nel Settore scientifico-disciplinare M-PSI/03; 

 

Art. 2) In conformità all’esito della selezione, con riserva di accertamento del possesso dei requisiti stabiliti dal bando, 

è dichiarata vincitrice la Dott.ssa Maria Lina Serio, nata a Copertino (LE), il 13.06.1990. 

 

Il presente decreto è acquisito alla raccolta interna e pubblicato sul sito dell’Unicusano. 

 

 

Roma, 10 dicembre 2024      

 

 

                                                IL RETTORE 

                                                      Prof. Fabio Fortuna 

                                                                                           


